

M4 Group ApS

Jellingvej 1B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 12 55 34 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Lea Falk Mørch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | M4 Group ApS Jellingvej 1B 9230 Svenstrup J |
| | CVR-nr.: 12 55 34 98 |
| | Stiftet: 1. november 1988 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår |
| Direktion | Lea Falk Mørch |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion, import og eksport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 991.608 kr. mod 890.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.932 kr. mod 35.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 991.608 | 890.063 |
| 2 Personaleomkostninger | -865.357 | -783.367 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -53.050 | -52.271 |
| Driftsresultat | 73.201 | 54.425 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -21.030 | -6.383 |
| Resultat før skat | 52.171 | 48.042 |
| Skat af årets resultat | -16.239 | -12.935 |
| Årets resultat | 35.932 | 35.107 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 35.932 | 35.107 |
| Disponeret i alt | 35.932 | 35.107 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 168.819 | 193.819 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>168.819</u> | <u>193.819</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 84.929 | 112.979 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>84.929</u> | <u>112.979</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>253.748</u> | <u>306.798</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 565.171 | 455.184 |
| Varebeholdninger i alt | <u>565.171</u> | <u>455.184</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 428.060 | 417.497 |
| Andre tilgodehavender | 2.083 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>430.143</u> | <u>417.497</u> |
| Likvide beholdninger | 45.971 | 63.164 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.041.285</u> | <u>935.845</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>1.295.033</u> | <u>1.242.643</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 7.275.000 | 7.275.000 |
| Overført resultat | -7.140.301 | -7.176.233 |
| Egenkapital i alt | 134.699 | 98.767 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.883 | 3.526 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.883 | 3.526 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 810.495 | 697.070 |
| Selskabsskat | 13.882 | 10.406 |
| Anden gæld | 330.074 | 432.874 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.154.451 | 1.140.350 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.154.451 | 1.140.350 |
| Passiver i alt | 1.295.033 | 1.242.643 |

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 7.275.000 | -7.211.340 | 63.660 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 35.107 | 35.107 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 7.275.000 | -7.176.233 | 98.767 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 35.932 | 35.932 |
| | 7.275.000 | -7.140.301 | 134.699 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 138. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 858.541 | 776.348 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.816</u> | <u>7.019</u> |
| | <u>865.357</u> | <u>783.367</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 349 t.kr. | | |
